

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

FALEZ ÇELİK KAP
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

TURAN
ALÇI DEKORASYON
NURİ TURAN
ASMA TAVAN-ALÇI SIVA-KARTONPİYER
0507 290 32 22
ÇİVRİL/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR İÇ MİMAR
Özgün Şafak Ebru Şafak

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

f / Selçuk POSLU @ selcuk_poslu_hunter 0.542 373 93 43

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:709
09 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE
7 TL

Tüm Haberler için Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Denizli Büyükşehir'den Çivril'de 1.030 Üreticiye Yem Desteği

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çivril'de hayvancılıkla uğraşan 1.030 üreticiye 5 bin 913 çuval yem dağıttı. Başkan Çavuşoğlu, "Tarafımız üretenlerin yanındır" dedi. s:5



Çavuşoğlu'ndan Yem Dağıtım Töreninde Sert Açıklamalar: "Ne Çalacağız, Ne Çaldıracağız!"

Flake yem dağıtım programı için Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'ndan Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan'a sert sözler.



S:3

Çivril Belediyesi Temmuz Meclisi Toplandı

Çivril Belediye Meclisi Temmuz ayı birinci birleşiminde İller Bankası kredisi ve taşınmaz satışını görüştü. İkinci birleşim 9 Temmuz'da yapılacak.



S:3

Atasay Kamer'den Çivril'e Mr Cihazı

Çivril'li Hayırsever iş insanı Atasay Kamer, Çivril Devlet Hastanesi'ne MR cihazı bağışlama sözü verdi. Çivril Kaymakamı müjdeyi sosyal medyadan duyurdu S:2



Tarihi Konak Ödeneğini Valilik Onayladı

Çivril'de asırlık Taş Hükümet Konağı'nın etnografya müzesi olması için Denizli Valiliği'nden proje izni çıktı. Restorasyon için ilk ödenek ayrıldı. S:2



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar

Gsm:0.536 995 59 42

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

* Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

Atasay Kamer'den Çivril'e Mr Cihazı

Çivril'li Hayırsever iş insanı Atasay Kamer, Çivril Devlet Hastanesi'ne MR cihazı bağışlama sözü verdi. Çivril Kaymakamlığı müjdeyi sosyal medyadan duyurdu

Hayırsever iş insanı Atasay Kamer, bölge hastanesi konumunda olan Çivril Devlet Hastanesi'ne büyük eksikliği hissedilen MR cihazını bağışlama sözü verdi. Çivril Kaymakamlığı tarafından duyurulan gelişme, ilçede büyük sevinçle karşılandı.



Çivril'de ve ülke genelinde yaptırdığı eğitim ile hayır kurumlarıyla tanınan, Çivril'in yetiştirdiği hayırsever iş insanı Atasay Kamer, memleketine hayati bir sağlık desteği daha sağlıyor. Atasay Kuyumculuk'un sahibi olan ve İstanbul'da yaşayan Çivril'li iş insanı Kamer, uzun yıllardır büyük eksikliği hissedilen Manyetik Rezonans (MR) cihazını Çivril Devlet Hastanesi'ne bağışlama kararı aldı.

İlçeye kazandırdığı üniversite yerleşkesi



başta olmak üzere, çok sayıda eğitim ve kamu kurumu yatırımıyla Çivril'linin gönlünde taht kuran Atasay Kamer, doğduğu toprakların sağlık alanındaki önemli bir ihtiyacını karşılamak için kolları sıvadı. Bölge hastanesi konumunda hizmet veren Çivril Devlet Hastanesi'ne MR cihazı alınması için iş insanı Kamer gerekli sözü vererek resmi süreci başlattı.

Çevre İlçeler İçin de Hayati Önem Taşıyor

Çivril Devlet Hastanesi, sadece Çivril halkına değil; konumu itibarıyla Çal, Bekilli, Baklan ilçeleri başta olmak üzere Karahallı ve Sivaslı gibi çevre ilçe ve köylerden gelen binlerce hastaya da şifa dağıtıyor. Hastanede MR cihazının bulunmaması nedeniyle çevre illere ya da kent merkezine gitmek zorunda kalan

hastaların mağduriyeti, hayırsever iş insanının bu anlamlı bağışıyla son bulacak.

Kaymakamlığın Paylaşımı Beğeni Yağmuruna Tutuldu

Müjdeli gelişme, Çivril Kaymakamlığı tarafından yapılan sosyal medya paylaşımı ile kamuoyuna duyuruldu. Kaymakamlığın gerçekleştirdiği bu bilgilendirme paylaşımı, kısa süre içerisinde binlerce beğeni ve teşekkür yorumu aldı.

Sağlık Bakanlığı ve ilgili kurumlarla yapılan protokol işlemlerinin ardından, bağışlanacak olan MR cihazının en kısa süre içerisinde Çivril Devlet Hastanesi'ne getirilerek kurulumunun yapılması ve bölge halkının hizmetine sunulması bekleniyor.//Bülent Çakır

Faruk Kanar

Diş Hekimi



Diş Beyazlatma Yöntemleri

Beyaz ve sağlıklı görünen dişler, estetik bir gülüşün en dikkat çeken unsurlarından biridir. Zamanla çay, kahve, sigara, renkli içecekler, bazı ilaçlar ve yaşlanma gibi nedenlerle dişlerde renk değişiklikleri oluşabilir. Bu durum birçok kişiye diş beyazlatma uygulamalarına yöneltmektedir. Ancak her renklenmenin nedeni aynı değildir ve her birey için uygulanacak tedavi de farklılık gösterebilir. Bu nedenle beyazlatma işleminin mutlaka diş hekimi muayenesinden sonra planlanması gerekir.

Dişler Neden Renk Değiştirir?

Renk değişiklikleri yüzeysel veya dişin iç yapısından kaynaklanan nedenlerle ortaya çıkabilir. Çay, kahve, sigara ve renkli gıdalar daha çok yüzey lekelerine neden olurken, yaşlanma, travmalar, kanal tedavisi görmüş dişler veya bazı antibiyotikler daha derin renk değişikliklerine yol açabilir. Öncelikle renklenmenin nedeni belirlenmeli, ardından uygun tedavi seçilmelidir.

Diş Beyazlatma Nasıl Yapılır?

Diş beyazlatma, özel beyazlatıcı ajanlar kullanılarak diş renginin kontrollü şekilde açılması işlemidir. En sık uygulanan yöntemler klinikte yapılan ofis tipi beyazlatma ve kişiye özel plaklarla evde uygulanan beyazlatmadır. Bazı durumlarda iki yöntem birlikte uygulanarak daha başarılı sonuçlar elde edilebilir. İşlem öncesinde çürükler, diş eti hastalıkları ve diş taşı gibi sorunların tedavi edilmesi gerekir.

Herkes İçin Uygun mudur?

Beyazlatma her birey için uygun değildir. Hamilelik ve emzirme döneminde, aktif diş eti hastalığı bulunan kişilerde veya kontrol altına alınmamış çürüklerde işlem ertelenebilir. Ayrıca porselen kaplamalar, zirkonyum restorasyonlar ve mevcut dolgular beyazlatma işleminden etkilenmez. Bu nedenle işlem sonrasında renk uyumsuzluğu oluşabileceği hastalara önceden anlatılmalıdır.

Evde Denenen Yöntemlere Dikkat

İnternette karbonat, limon suyu, sirke veya farklı karışımlarla diş beyazlatılabileceğine yönelik çok sayıda öneri bulunmaktadır. Bu tür uygulamalar diş minesinde aşınmaya, hassasiyete ve diş eti tahrişine neden olabilir. Bilinçsiz kullanılan ürünler faydadan çok zarar verebilir. Bilimsel etkinliği kanıtlanmamış yöntemlerden kaçınılmalıdır.

Beyazlığın Korunması

Beyazlatma sonrasında ilk 48 saat renk verici gıda ve içeceklerden mümkün olduğunca uzak durulması önerilir. Düzenli diş fırçalama, ara yüz temizliği ve belirli aralıklarla diş hekimi kontrolleri sayesinde elde edilen sonuç daha uzun süre korunabilir. Sigaranın bırakılması da renklenmenin tekrar oluşmasını geciktiren önemli faktörlerden biridir.

Doğal Görünüm Her Zaman Önceliklidir

Unutulmamalıdır ki diş beyazlatmanın amacı yapay ve aşırı beyaz dişler oluşturmak değildir. Hedef, kişinin doğal diş rengine uygun, sağlıklı ve estetik bir görünüm elde etmektir. Doğru planlama ile uygulanan beyazlatma işlemleri güvenli ve etkili tedavilerdir. Beklentilerin gerçekçi olması, ağız bakımının düzenli sürdürülmesi ve kontrollerin aksatılmaması hem estetik hem de ağız sağlığı açısından uzun vadeli başarı sağlar.

Düzenli kontroller sayesinde yeni oluşan renklenmeler erken fark edilir ve gerekli koruyucu öneriler verilir. Beyazlatma işleminin kalıcılığı kişiden kişiye değişmekle birlikte doğru bakım alışkanlıkları sonucu belirgin şekilde uzatılabilir.

Düzenli kontroller sayesinde yeni oluşan renklenmeler erken fark edilir ve gerekli koruyucu öneriler verilir. Beyazlatma işleminin kalıcılığı kişiden kişiye değişmekle birlikte doğru bakım alışkanlıkları sonucu belirgin şekilde uzatılabilir.

Tarihi Konak Ödeneğini Valilik Onayladı

Çivril'de asırlık Taş Hükümet Konağı'nın etnografya müzesi olması için Denizli Valiliği'nden proje izni çıktı. Restorasyon için ilk ödenek ayrıldı.

Çivril'de uzun yıllar Hükümet Konağı olarak hizmet veren tarihi taş binanın etnografya müzesine dönüştürülmesi için ilk resmi adım atıldı. Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'in destekleriyle tarihi konak için 4 milyon liralık proje ödeneği tahsis edildi.

doğrultusunda tamamen Çivril halkından toplanan para, malzeme ve yardımlarla imar edildi. Yapımı tamamlandıktan sonra bir süre Osmanlı ordusuna bağlı Redif Taburu (Askerlik Şubesi) olarak askeri amaçla kullanılan bina, Cumhuriyetin ilanıyla birlikte revize edilerek uzun yıllar boyunca Çivril Hükümet Konağı olarak halka hizmet verdi.

40 Milyon Liralık Yatırımla Etnografya Müzesi Olacak

Denizli Valiliği öncülüğünde hayata geçirilen vizyon proje kapsamında, tarihi binanın Çivril Etnografya Müzesi olarak şehre kazandırılması hedefleniyor. Edinilen bilgilere göre, rölöve ve restorasyon projelerinin hazırlanması için ilk aşamada 4 milyon lira ödenek ayrıldı.

Hazırlanacak olan detaylı restorasyon projesi, onaylanmak üzere Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü bünyesindeki Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na gönderilecek. Kuruldan gelecek uygulanabilirlik ve sit alanı onayının ardından, asıl büyük restorasyon aşaması için yapım ihalesine çıkılacak. Yaklaşık 40 milyon liraya mal olması öngörülen kapsamlı restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte, asırlık Taş Hükümet Konağı kapılarını ziyaretçilerine "Çivril Etnografya Müzesi" olarak açacak ve ilçenin köklü tarihini gelecek nesillere aktaracak.//M.Karaçay



Çivril'de yer alan, mimarisi ve tarihi geçmişiyile şehrin en önemli simgelerinden biri olan tarihi Taş Hükümet Konağı, kültür turizmne kazandırılıyor. Uzun yıllar boyunca ilçeye idari merkez olarak hizmet veren tarihi yapının müze yapılması için Denizli Valiliği'nden beklenen ilk izin ve onay çıktı.

Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'in geçtiğimiz dönemde gerçekleştirdiği Çivril ziyareti sırasında yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldığı tarihi konak için restorasyon projesi süreci resmen başladı. Yürütülen titiz çalışmalar kapsamında, konağın aslına uygun şekilde restore edilerek müzeye dönüştürülmesi amacıyla ilk etapta proje yapım ödeneğinin ayrıldığı öğrenildi.

Padişahın Emriyle Çivril'li Tarafından İnşa Edildi

Geçmiş 1800'lü yıllara dayanan tarihi taş bina, dönemin padişahının emri



Çavuşoğlu'ndan Yem Dağıtım Töreninde Sert Açıklamalar: “Ne Çalacağız, Ne Çaldıracağız!”

Flake yem dağıtım programı için Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'ndan Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan'a sert özler.

Çivril kapalı pazaryerinde düzenlenen flake yem dağıtım programına katılan Denizli Büyükşehir Belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu sosyal belediyecilik vurgusu yaparak dağıtılan yemlerin Denizli'nin ürettikleri ile alındığını ifade etti. Konuşmasında Ak Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan ile ilgili de konuşan Çavuşoğlu belediye ve Denizli'nin kaynaklarını koruyacaklarını belirtti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Yem Dağıtım Töreni"nde konuşan Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, geçmiş dönem uygulamalarına ve AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan'a yönelik sert eleştirilerde bulundu. Kürsüden üreticilere seslenen başkan Çavuşoğlu, belediye kaynaklarının kişisel çıkarlar için kullanıldığını iddia ederek sert bir dille tepki gösterdi.

"Belediye Personelini Evinde Çalıştırdılar"

Konuşmasında, halkın oylarıyla meclise gönderilen isimlerin sergilediği tutumları eleştiren başkan Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı: "Size bir söz veriyorum. O, buradan seçip meclise gönderdiğiniz, Denizli Büyükşehir'in personellerini kendi evinde çalıştıracak kadar küçülen ve bununla ilgili her belgesiyle beraber verdiğimizde bile o iç ettiklerini ödemekten çekinen, sizin açınızdan yüz karası olduğunu düşündüğümüz o milletvekili Cahit Özkan'ın yaptığına inat, ne çalacağız, ne çaldıracağız" dedi.



Üreticiye Destek ve Şeffaflık Vurgusu

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu konuşmasında yeni dönemde belediye kaynaklarının sadece halk ve üreticiler için seferber edileceğinin

altını çizdi. Geçmiş döneme ait usulsüzlük iddialarının belgeleriyle ortada olduğunu belirten başkan Çavuşoğlu, tüyü bitmemiş yetimin hakkını koruyacaklarını ifade ederek konuşmasını dürüstlük ve şeffaflık vurgusuyla tamamladı.//Bülent Çakır

Çivril Belediyesi Temmuz Meclisi Toplandı

Çivril Belediye Meclisi Temmuz ayı birinci birleşiminde İller Bankası kredisi ve taşınmaz satışını görüştü. İkinci birleşim 9 Temmuz'da yapılacak.

Çivril Belediye Meclisi Temmuz ayı birinci birleşimini Belediye Başkanı Semih Dere başkanlığında gerçekleştirdi. İller Bankası'ndan kredi kullanımı ve taşınmaz satışları gibi önemli gündem maddelerinin ilgili komisyonlara havale edildiği toplantıda, ikinci birleşimin 9 Temmuz Perşembe günü yapılması kararlaştırıldı.

Çivril Belediye Meclisi, Temmuz ayı olağan toplantısının birinci birleşimini gerçekleştirmek üzere meclis toplantı salonunda bir araya geldi. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin başkanlığında toplanan mecliste, ilçenin geleceğini yakından ilgilendiren kritik maddeler

Önemli Maddeler Komisyonlara Sevk Edildi

Gündem dışı konuşmaların tamamlanmasının ardından meclisin ana gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Birinci birleşimde toplam dört ana gündem maddesi ele alındı. Bu maddeler arasında; ilçede gerçekleştirilecek cadde ve sokak düzenlemesi işlerinin finansmanı amacıyla İller Bankası'ndan kredi kullanılması konusu ilk sırada yer aldı. Bunun yanı sıra, mülkiyeti belediyeye ait olan 7 bin 15 metrekarelik



masaya yatırıldı. Düzenlenen birinci birleşime, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) grubu meclis üyelerinden Koray Eren, Tansel Ergut ve Necdet Bardan ile Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) grubu meclis üyesi Zübeyde Yiğit mazeretleri bulunması sebebiyle katılım göstermedi.

Başkan Dere Çalışmalar Hakkında Bilgi Verdi

Meclis toplantısının resmi gündemine geçilmeden önce gündem dışı bir konuşma gerçekleştiren Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, haziran ayı içerisinde ilçe genelinde yürütülen belediye faaliyetleri, projeler ve saha çalışmaları hakkında meclis üyelerine detaylı bilgilendirmelerde bulundu.

taşınmazın satışı ile Özdemirci Mahallesi'nde bulunan 406 metrekarelik bir taşınmazın belediye bünyesine kazandırılması (satın alınması) konuları görüşüldü.

Okunan tüm gündem maddeleri, meclis üyelerinin oy birliği ile detaylıca incelenmek üzere ilgili ihtisas komisyonlarına havale edildi.

İkinci Birleşim Perşembe Günü Yapılacak

Gündem maddelerinin komisyonlara sevk edilmesinin ardından meclisin bir sonraki toplantı tarihi belirlendi. Çivril Belediye Meclisi Temmuz ayı ikinci birleşiminin, 9 Temmuz Perşembe günü saat 14.00'te yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. İkinci birleşim tarihinin netleşmesiyle birlikte Temmuz ayı ilk meclis toplantısı sona erdi.//Ebru Atar



HAYATIN İÇİNDEN

Musa

Karakoç

TOPRAĞIN ALTINDA BÜYÜYEN SESSİZ ZAFER

Dünya, hiç olmadığı kadar büyük bir süratle dönüyor. Her şeyin bir parmak hareketiyle tüketime sunulduğu, başarının sadece "anlık" parıltılarla ölçüldüğü, hızın kutsandığı modern bir çağın içindeyiz. İşte tam da bu telaş çağında, doğanın en vakur ve en bilge öğretisi, uzak bir coğrafyanın sessiz toprağından yükseliyor: Çin bambu ağacı.

Bir bambu tohumunu toprağı ektiğinizde, ona ne kadar su verirsiniz verin, ne kadar özenle bakarsanız bakın, ilk yıl toprağı üzerinde hiçbir hareket göremezsiniz. İkinci yıl geçer, çıt yoktur. Üçüncü ve dördüncü yıllar birbirini kovalar; toprak hâlâ dilsiz, emekler hâlâ görünmezdir. Dışarıdan bakan sabırsız bir göz için bu süreç, koca bir fiyasko ya da boşa harcanmış yıllardan ibarettir. Ancak beşinci yıla girildiğinde, doğanın en büyüleyici mucizelerinden biri gerçekleşir: Bambu ağacı başını topraktan çıkarır ve sadece altı hafta içinde yaklaşık yirmi yedi metre yüksekliğe ulaşır.

Sorulması gereken asıl soru şudur: Bambu ağacı yirmi yedi metreye altı haftada mı ulaşmıştır, yoksa o görünmeyen beş yılda mı?

Cevap, toprağı karanlığında saklıdır. Bambu, o beş yıl boyunca göğ e doğru tek bir santim bile uzamazken, yerin altında yüzlerce metrelik sarsılmaz bir kök ağı örmüştür. Fırtınalara, sert rüzgârlara ve doğanın acımasızlığına dayanabilmek için önce kendi temellerini inşa etmiştir. Bu, doğanın insanoğluna fısıldadığı en asil sabır manifestosudur. Sabır; eli kolu bağı

oturup beklemek değil, görünmeyene inanarak her gün aynı inançla toprağı sulamaya devam etmektir.

"Sabır, kurtuluşun anahtarıdır." der Mevlana. Bambu ağacı ise bu anahtarın topraktan fıskıran yeşil filizidir.

Hayat, çoğu zaman bizi de o beş yıllık karanlık ve sessiz bekleme odalarına hapseder. Emeklerimizin

karşılığını alamadığımızı düşündüğümüz, rüzgârın tersine estiğı, herkesin koştuğı ama bizim durduğumuzu hissettiğimiz o dönemler, aslında kendi köklerimizi saldıığımız en kıymetli zamanlardır. Eğer bugün siz de hayatınızın bir alanında tohum ektiyseviz ve henüz toprağı üzerinde bir yeşillik göremiyorsanız, bambu ağacını hatırlayın. Unutmayın ki, derinlerde bir yerlerde kökleriniz büyüyor. Ve vakti geldiğinde, o sabrın göğ e doğru yükselen muazzam zaferini ne fırtınalar durdurabilecek ne de sert rüzgârlar yıkabilecek.

Nitekim bu kök salma hikayesini, henüz çok genç yaşta dünyanın en büyük sahnelerine adım atan futbolcumuz Arda Güler'in yeşil sahalardaki sabrında somut bir şekilde görürüz. Real Madrid'e transfer olduğı ilk dönemde üst üste yaşadığı ağır sakatlıklar ve aylarca yedek kulübesinde beklemesi, dışarıdan bakanlar için bir duraklama dönemi gibi görünse de; o, medyanın ve kamuoyunun sabırsız baskılarına kulak tıkayıp sessizce fiziksel ve zihinsel olarak kendini inşa etmeye devam etti. Tıpkı bambu ağacının o görünmeyen beş yılı gibi, sahanın uzağıında geçirdiğı her anı derinlere kök salmak için bir fırsata dönüştürdü ve nihayet vakti gelip topraktan başını çıkardığında, aldığı o kısıtlı sürelerde attığı her golle tüm dünyaya sabrın ve adanmışlığın muazzam zaferini kanıtladı. Hayatın her alanında kalıcı bir iz bırakmak, parıltılı bir zirveye ulaşmaktan ziyade, o zirve fırtınasına dayanacak kökleri sessizlikte ve sabırla büyütebilmektir.

Akdağ'ın Özgür Bekçileri

Ege Bölgesi'nin en yüksek ikinci dağı olan ve Denizli ile Afyonkarahisar il sınırını ayıran Akdağ'ın eteklerinde yaşayan yılkı atları, doğanın en etkileyici manzaralarından birini oluşturuyor.

DENİZLİ İLİ ÇİVRİL İLÇESİ EMİRCİK MAHALLESİ İLERİ BİYOLOJİK PAKET ATIKSU ARITMA TESİSİ PROJE HAZIRLAMA VE YAPIMI

Denizli İli Çivril İlçesi Emircik Mahallesi İleri Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi Proje Hazırlama ve Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1237590

1- İdarenin

1.1. Adı

:DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARITMA TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

:Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı No:41 PAMUKKALE/DENİZLİ

1.3. Telefon numarası

:02582972020

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:30.07.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:DESKİ Genel Müdürlüğü - Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı No:41/A- Kat 6 Oda No:602 Pamukkale/DENİZLİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Denizli İli Çivril İlçesi Emircik Mahallesi İleri Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi Proje Hazırlama ve Yapımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:1 adet İleri Biyolojik Paket Arıtma Tesisi Proje Hazırlama ve Yapım işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Denizli/Çivril İlçesi Emircik Mahallesi

3.4. Süresi/teslim tarihi

:Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan A/XI grubu işler veya Paket Atıksu Arıtma Tesisi İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Çevre Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Doğal yaşam alanlarında sürüler halinde özgürce dolaşan atlar, yaylalarda sergiledikleri asil duruş ve koşullarıyla görenlere görsel bir şölen sunuyor.

Denizli ile Afyonkarahisar arasındaki Akdağ'da yaşamlarını sürdüren yılkı atları, yüksek rakımlı yaylalarda özgürlüğün tadını çıkarıyor. Uzun yıllar Sandıklı ile Çivril arasındaki meşhur Kocayayla mevkisinde

atları, yeşillikler üzerinde sürü halinde özgürce koşarken kaydedildi. Doğayla bütünleşen asil hareketleri ve özgürce dolaşmaları, görüntüleri izleyenlerin büyük beğenisini topladı.

Doğa Koruma Ekipleri ve Çobanlar Destek Veriyor

Yılkı atları, zorlu kış şartlarında ve yiyecek bulmakta zorlandıkları dönemlerde daha düşük rakımlı yaylalara kadar inebiliyor. Bu süreçte



görülen yılkı atları, bölgede yapılan turistik tesisler ve artan insan hareketliliğinin ardından daha sakin alanlara yöneldi. Son dönemde çobanlar ve yaylaya çıkan vatandaşlar tarafından Kavakalanı, Kaşıkçı ve Cumalar mahallelerine yakın yüksek yaylalarda yeniden görüntülenen atlar, cep telefonu kameralarına yansıdı.

Özgürce Koşmaları Cep Telefonu

Kameralarına Yansıdı

Hayvanlarını otlatan çobanlar ve yaylaya çıkan vatandaşlar tarafından görüntülenen yılkı

Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri ile bölgedeki çobanlar tarafından doğaya bırakılan saman ve yem desteği, popülasyonun korunmasına katkı sağlıyor.

İnsanlardan uzak yaşamayı tercih eden yılkı atları, genellikle insan hareketliliğinin daha az olduğu Kavakalanı, Hacıkadirler ve çevresindeki yüksek yaylalarda yaşamlarını sürdürüyor. Bölgenin doğal zenginlikleri arasında önemli bir yere sahip olan yılkı atları, Akdağ'ın eşsiz doğasında özgürlüğün simgesi olmaya devam ediyor.//Ebru Atar

Eğitim Camiası Yasta Sevilen Öğretmen Kalbine Yenildi!

Çivril Nevişet Kameroğlu Ortaokulu'nda uzun yıllardır Fen Bilgisi Öğretmeni olarak görev yapan ve öğrencileri tarafından çok sevilen Ogün Bora (49), yaz tatilini geçirdiği köyünde babasına tarım işlerinde yardım ederken kalp krizi geçirerek yaşamını yitirdi.

Çivril Nevişet Kameroğlu Ortaokulu'nda uzun yıllardır Fen Bilgisi Öğretmeni olarak görev yapan ve öğrencileri tarafından çok sevilen 49 yaşındaki

Ogün Bora, köyünde babasına yardım ettiği sırada geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Kalp rahatsızlığı nedeniyle geçen hafta doktora gittiği ve tahlil sonuçlarını beklediği öğrenilen tecrübeli öğretmenin vefatı, eğitim camiasını yasa boğdu.

Edinilen bilgiye göre; Nevişet Kameroğlu Ortaokulu Fen Bilgisi Öğretmeni Ogün Bora, yaz tatilini değerlendirmek ve babasına tarım işlerinde destek olmak amacıyla Çivril ilçesine bağlı Bayat Mahallesi'ndeki köyüne gitti. Köyde hasat edilen buğdayların eve taşındığı esnada aniden fenalaşarak baygınlık geçiren Bora'ya ilk müdahaleyi, o esnada yanında bulunan doktor kuzeni yaptı.

Tahlil Sonuçlarını Bekliyordu

Ailenin durumu bildirmesi üzerine olay yerine hızla 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk muayenede, Ogün Bora'nın olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. Kalp krizi nedeniyle yaşamını yitiren tecrübeli öğretmenin, geçtiğimiz hafta kalp rahatsızlığı şikayetiyle doktora başvurduğu ve ölümünden önce tahlil sonuçlarını beklemekte olduğu öğrenildi. Bora'nın cansız bedeni, hastane morguna kaldırıldı.

Sevenlerini ve Öğrencilerini Yasa Boğdu

Öğrencileri ve meslektaşları tarafından çok sevilen bir isim olan Fen Bilgisi Öğretmeni Ogün Bora'nın ani vefatı, başta ailesi olmak üzere öğrencilerini, eğitim camiasını ve Çivril ile Bayat Mahallesi halkını derin bir üzüntüye boğdu.

Köyünde Toprağa Verildi

Öğretmen Ogün Bora'nın cenazesi, 8 Temmuz Çarşamba günü Bayat Mahallesi'nde kılınan cenaze namazının ardından gözyaşları arasında Bayat Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenaze törenine ailesi, öğrencileri, meslektaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Denizli Büyükşehir'den Çivril'de 1.030 Üreticiye Yem Desteği

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çivril'de hayvancılıkla uğraşan 1.030 üreticiye 5 bin 913 çuval yem dağıttı. Başkan Çavuşoğlu, "Tarafımız üretenlerin yanındır" dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı destekleme projeleri kapsamında Çivril'de 1.030 hayvan üreticisine toplam 5 bin 913 çuval yem desteğinde bulundu. Dağıtım töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Göreve geldiğimizden bu yana sadece ve sadece üretenin baş tacı olduğu bir sistem inşa ediyoruz" dedi.

oluşturduğunu belirtti. Başkan Dere, "Bu önemli destek, hayvancılığın sürdürülebilirliğine katkı sağlayacak ve üreticilerimizin yükünü azaltacaktır. Çivrilli üreticilerimiz ve şehrim adına Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu: "Bizim Tarafımız Alın Teri ile Geçinenlerin Yanındır"



Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkla uğraşan üreticilerin artan üretim maliyetleri karşısında yükünü hafifletmek ve üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü yem desteği programına Çivril'de devam etti. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı öncülüğünde

Kürsüye çıkan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılında başlattıkları yem, gübre ve mazot desteği hamlesine dikkat çekerek, şehrin kaynaklarını yine şehrin üreten insanları için kullanmaya kararlılıkla devam edeceklerini söyledi.



organize edilen program kapsamında, Çivril'deki yetiştiricilere binlerce çuval yem teslim edildi.

Çivril Kapalı Pazaryeri'nde gerçekleştirilen dağıtım programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Yoğun katılımın gözlemlendiği törene Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu, CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, belediye meclis üyeleri, üreticiler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu, 2024 yılından bu yana Denizli genelinde çiftçilere ve hayvancılıkla uğraşan üreticilere sağlanan gübre, mazot ve yem desteklerinin detaylarını paylaştı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ise hayvancılık sektörünün büyük bir emek ve sabır gerektirdiğini vurgulayarak, yapılan flake yem desteğinin üreticilerin maliyetlerini azaltmada çok anlamlı bir güç

Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeleri dirençli hale getirmeyi hedeflediklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, konuşmasında şu sözlerle yer verdi: "Göreve geldikten sonra bir yola çıktık. Bu yolculuktaki



hikayemizin özeti şuydu: Alnının teri ile geçinen, tohumla toprağı buluşturan, o zor şartlarda bile üretirken kimseye minnet etmeyenlerin baş tacı olacağı bir şehir hayalimiz vardı. 'Bunların yapacağı işten hayır gelmez' diye çok konuşanlar oldu. Hepsine inat, göreve geldiğimizden bu

bu şehrin kaynaklarını şehrin insanı için bu şehir ve Denizli için üretenlere harcamaya devam edeceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından üreticilere yem çuvallarının teslimine geçildi. Çiftçilerle yakından ilgilenerek bir süre sohbet eden Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri



yana sadece ve sadece üretenin baş tacı olduğu bir sistem inşa ediyoruz. Bugün sadece Çivril'de 1.030 üreticimize 5 bin 913 torba yem dağıtıyoruz. Bugün verdiğimiz bu destekle bizim tarafımız üreten, alın teri ile geçinen insanların yanı olmuştur."

"Çivril'de Açacağımız Tesis Engellediler"

Konuşmasında hayata geçirmek için başlattıkları birçok projenin engellenmediğini ifade eden Başkan Çavuşoğlu "Çivril Kıralan mahallemizde hayata geçirmek için çalıştığımız yem flake tesisine izin vermediler. Bir çok projemiz gibi bunu da engellediler ama biz üreten ve çalışının yanında olmaya devam edeceğiz,

Çavuşoğlu, yem desteğinden faydalanan yetiştiricilerle günün anısına hatıra fotoğrafı çekti.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu Çivril programının son bölümünde mahalle muhtarları ile bir araya gelerek değerlendirme toplantısı yaptı. Çivril muhtarlar Derneği Başkanı Sadettin Özel öncülüğünde toplantıya katılan mahalle muhtarları Başkan Çavuşoğlu'ndan mahalleleri ile ilgili istek ve taleplerini dile getirirken başkan Çavuşoğlu 'da mahalleler ve Çivril'de yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu toplantının ardından Çivril'den ayrıldı. //Bülent Çakır

Denizli Büyükşehir'den 19 ilçede eş zamanlı yol seferberliği ÜSTYAPIDA 220 KİLOMETRELİK DÖNÜŞÜM BAŞLADI



Çavuşoğlu: “Şehrimizi modern ve güvenli yollarla birbirine bağlıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi modern, konforlu ve güvenli bir ulaşım ağı için 19 ilçede eş zamanlı yol hamlesini sürdürüyor. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 2026 yılı yaz sezonunda 50 farklı bağlantı yolunda toplam 220 kilometrelik sathi kaplama çalışması gerçekleştirerek şehrin ulaşım altyapısına büyük bir güç katacak.

Şehrin dört bir yanını modern yollarla birbirine bağlamayı hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yaşam kalitesini artırmak, vatandaşlara daha konforlu ve güvenli bir ulaşım imkanı sunmak amacıyla altyapı ve üst yapı yatırımlarına kesintisiz devam ediyor. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 2026 yılı yaz sezonu yol yapım çalışmaları kapsamında, uzun ömürlü ve güvenli yollar inşa etmek adına kentin 19 ilçesinde aynı anda sahaya indi.

50 bağlantı yolu güvenli hale getiriliyor

Yaz sezonunun sunduğu elverişli hava şartlarını maksimum verimlilikle değerlendiren ekipler, ilçeler ile mahalleleri

birbirine bağlayan 50 farklı bağlantı yolunda hummalı bir mesai yürütüyor. Özellikle tarımsal faaliyetlerin, ticaretin ve günlük sosyal yaşamın can damarı olan bu rotalarda yapılan iyileştirmelerle, sürüş güvenliğinin en üst seviyeye çıkarılması ve olası kaza risklerinin minimuma indirilmesi hedefleniyor.

Hedef 220 kilometre sathi kaplama

Merkezden en uzak yerleşim yerlerine kadar ulaşım altyapısını güçlendirme vizyonunun bir parçası olarak bu dönemde toplam 220 kilometrelik sathi kaplama çalışması gerçekleştirilecek. Standartlara uygun, modern mühendislik teknikleriyle yürütülen sathi kaplama çalışmaları sayesinde, yolların kış şartlarına karşı direnci artırılırken, toz ve çamur gibi olumsuz çevre faktörlerinin de tamamen önüne geçilmiş olacak.

Başkan Çavuşoğlu'ndan kesintisiz ulaşım vurgusu

Yatırımların şehre hayırlı olmasını dileyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, hem merkezde hem de kırsalda ulaşım standartlarını yükselttiklerini

belirtti. Şehrin dört bir yanında süren üstyapı mesaisini değerlendiren Başkan Çavuşoğlu, “Hemşerilerimizin güvenli ve konforlu seyahat etmesi için 19 ilçemizde eş zamanlı bir seferberlik başlattık. 50 bağlantı yolunu kapsayan 220 kilometrelik bu büyük yatırım,

Denizli'nin ulaşım altyapısında kalıcı bir rahatlama sağlayacak. Gece gündüz demeden sahada olan mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor; modern altyapı hamlemizin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. // Haber Merkezi

REKTÖR GÜNGÖR, ULUSLARARASI EKONOMİ YAZ SEMİNERLERİNİN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) ev sahipliğinde düzenlenen 2026 Yılı Uluslararası Ekonomi Yaz Seminerleri (EYS'26) açılış programına katıldı.

İİBF A Blok Şehit Piyade Teğmen Bekir Can Kerek Konferans Salonunda düzenlenen Uluslararası Ekonomi Yaz Seminerlerinin açılış töreni Türkiye'nin yanı sıra farklı ülkelerden akademisyenleri, araştırmacıları ve ekonomi alanında uzman isimleri bir araya getirdi.

Farklı ülkelerden bilim insanlarını ortak bir akademik platformda buluşturarak bilgi paylaşımını güçlendirmeyi, uluslararası akademik etkileşimi geliştirmeyi ve ekonomi alanındaki bilimsel çalışmalara

katkı sunmayı hedefleyen programa; kamu kurumları, meslek kuruluşları, iş dünyasının temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör yaptığı konuşmada, uluslararası nitelikte gerçekleştirilen bu türden bilimsel organizasyonların üniversitelerin uluslararasılaşma vizyonunu güçlendirdiğini, farklı ülkelerden bilim insanlarını aynı akademik zeminde buluşturan bu tür etkinliklerin bilgi üretimine, akademik gelişime ve bilimsel dayanışmaya önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

Programın sonunda ise programa katkı sunanlara Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ile birlikte Rektör Yardımcıları; Prof. Dr. Ersan Öz, Prof. Dr. İbrahim Türkçüer, Prof. Dr. Mehmet İnel plaket takdiminde bulundular. // Haber Merkezi



Denizli Büyükşehir'in uluslararası satranç turnuvasında geri sayım başladı SATRANCIN KALBI DENİZLİ'DE ATACAK



Türkiye'nin en yüksek ödül havuzuna sahip ve en yüksek katılımlı açık satranç turnuvalarından biri olan Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası, Denizli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 13 Temmuz'da ikinci kez kapılarını açacak. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, organizasyonun kentin marka değerini güçlendirerek turizm ve ekonomiye önemli katkı sağlayacağını söyledi.

İlk yılında Türkiye'nin en yüksek katılımlı ve en çok ilgi gören açık satranç organizasyonlarından biri olmayı başaran Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası, ikinci yılında da dünya satranç elitlerini Denizli'de buluşturmaya hazırlanıyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) arasında imzalanan protokol çerçevesinde, Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenecek olan 2. Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası, 13-19 Temmuz 2026 tarihleri arasında kapılarını açacak.

Organizasyon öncesi basın toplantısı düzenlendi

Organizasyon öncesinde Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu ve Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Fethi Apaydın'ın katılımıyla geniş kapsamlı bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, daire başkanları, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Mahmut Kuroğlu, TSF Denizli İl Temsilcisi İsmail Sarı, Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak ile ulusal ve yerel basın temsilcileri katıldı. Başkan Çavuşoğlu ve TSF Başkanı Apaydın, turnuvanın detaylarını paylaşarak basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“Bu boyutta bir turnuva kolay bir iş değil”

Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Fethi Apaydın, Denizli'deki organizasyonun büyüklüğüne dikkat çekerek yerel yönetimlerin desteğinin önemini vurguladı. Apaydın, “Turnuvanın boyutu ve istatistikleri, henüz ikincisi düzenlenen bir turnuva ölçeğinde değil; çok daha yukarıda bir seviyede. Dolayısıyla kolay bir iş olmadığını, çok fazla sayıda insanın bir şehri sporla ve sanatla ön plana çıkarma çabasını net bir şekilde görüyoruz. Yerel yönetimlerle çok sık iş birliği yapan bir federasyon olarak hem belediyelerimize hem de belediye başkanlarımızla teşekkür etmemiz gerekiyor.

İlişkiler ne kadar iyi olursa, sporculara ne kadar çok imkan sunulursa, satrancın gelişimi de o kadar iyi noktalara geliyor. Denizli şu anda bu destekler ve artan turnuva sayılarıyla altyapıda, milli takım havuzunda ciddi bir artış yakalamış durumda” diye konuştu.

“Şehrin markalaşması ve değer yolculuğu için büyük önem arz ediyor”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ise organizasyonun kentin küresel vizyonuna sağladığı katkıyı belirterek iş birliklerinin gücüne değindi. Başkan Çavuşoğlu, “Farklı şehirlerden ve farklı ülkelerden bini aşkın sporcunun buraya gelmesi, Denizli'nin turizmini ve kültürünü canlandırması, dünya insanların Denizli kültürüyle buluşması anlamına geliyor. Bu organizasyon, şehrin markalaşması ve değer yolculuğunda büyük bir yer işgal ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzle yaptığımız iş birliği çerçevesinde sporcularımızın konaklamasını sağlıyoruz. Şehrin tüm dokularıyla beraber büyük bir dayanışmaya imza atıyoruz. Saatlerce masanın başında oturup o sabrı gösterebilmek, özellikle küçük oyuncular için büyük bir başarıdır. Dünyanın en zor sporlarından biri olan satranca desteğimizi sürdürerek şehrimizin turizmine, ekonomisine, sanatına ve sporuna katkı koymaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin en yüksek ödüllü satranç turnuvası

Geçtiğimiz yıl 1 milyon TL ödül havuzuyla büyük ses getiren turnuvada, bu yıl çıta daha da yukarı taşındı. Toplam ödül miktarının 1 milyon 400 bin TL'ye yükseltilmesiyle birlikte Pamukkale Açık Satranç Turnuvası, Türkiye'de düzenlenen açık satranç turnuvaları arasında “en yüksek ödül havuzuna sahip organizasyon” unvanını bu yıl da korumayı başardı.

Kayıtlar devam ediyor

Turnuvanın ilk yılında 60 şehirden ve 28 ülkeden toplam 1.175 sporcu hamle yapmış, organizasyonda 9'u Grand Master (Büyükusta) olmak üzere 89 unvanlı sporcu yer almıştı. Yaş sınırı tanımayan turnuvada en genç yarışmacı 7, en yaşlısı ise 85 yaşındaydı. 9 Temmuz 2026 Perşembe günü

sona erecek kayıtlar öncesinde güncel başvuru sayıları da açıklandı. Şu ana kadar 62 ilden 1.025 ve 23 ülkeden 125 sporcu olmak üzere toplam 1.150 sporcu turnuvaya kayıt yaptırdı. Çok sayıda uluslararası unvanlı sporcunun turnuvaya rekor katılımı bekleniyor.

Genç Büyükusta Ediz Gürel Denizli'de satrançseverlerle buluşuyor

Turnuvanın en heyecan verici etkinliklerinden biri de Türkiye'nin parlayan yıldızı, genç Grand Master (Büyükusta) Ediz Gürel'in katılımı olacak. Gürel, turnuvanın ilk günü olan 13 Temmuz Pazartesi günü saat 14.30'da Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Fatma Yıldız Salonu'nda düzenlenecek söyleşide satrançseverlerle buluşacak. Sporcular ve satranç tutkunları, genç büyükustanın deneyimlerini ilk ağızdan dinleme ve merak ettikleri soruları sorma fırsatı yakalayacak.

Spor, turizm ve ekonomi bir arada...

Uluslararası Pamukkale Açık Satranç Turnuvası, yalnızca sportif bir organizasyon olmanın ötesinde kent ekonomisine ve tanıtımına da doğrudan katkı sağlıyor. Turnuva süresince binlerce sporcu, antrenör, hakem ve sporcu yakınının Denizli'de konaklaması; konaklamadan restorana, ulaşımdan yerel esnafa kadar geniş bir alanda ekonomik hareketlilik yaratacak. Ayrıca katılımcıların Denizli'nin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmesi amacıyla 15 Temmuz Çarşamba günü özel bir kültürel gezi programı organize edilecek. Dünyanın dört bir yanından gelen misafirler, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan dünyaca ünlü Pamukkale'yi ve kentin tarihi zenginliklerini yerinde deneyimleyecek.

Hedef, dünya çapında bir marka organizasyon

Denizli Büyükşehir Belediyesi, her yıl üzerine koyarak geliştirdiği bu dev organizasyonu uluslararası satranç takviminde kalıcı, prestijli ve sporcuların ilk tercihleri arasında yer alan küresel bir marka haline getirmeyi hedefliyor. Turnuva, satranç sporunun gelişimine hizmet ederken, Denizli'nin spor turizmindeki gücünü ve uluslararası görünürlüğünü geleceğe taşımaya devam edecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'in yeni doğan desteği 14,5 milyon TL'ye ulaştı ÖDEMELER HESAPLARA YATIRILDI, YENİ BAŞVURULAR BAŞLADI



Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin dar gelirli

ailelere yönelik sürdürdüğü “Yeni Doğan

Yardımları” projesinde 14. dönem ödemeleri hesaplara aktarıldı. Projeye, bugüne kadar ihtiyaç sahibi ailelere yaklaşık 14,5 milyon TL destek sağlanırken, 15. dönem başvuruları da eş zamanlı olarak açıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği Yeni Doğan Yardımı Projesi kapsamında 14. dönem ödemelerini hak sahibi ailelerin hesaplarına yatırdı. Proje kapsamında bugüne kadar ihtiyaç sahibi ailelere sağlanan toplam destek yaklaşık 14,5 milyon TL'ye ulaşırken, 15. dönem başvuruları da eş zamanlı olarak başladı. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde yürütülen proje ile dar gelirli ailelerin yeni doğan bebekleri için oluşan ekonomik yükün hafifletilmesi hedefleniyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından iki yıldır sürdürülen uygulama kapsamında başvuruları onaylanan annelerin sosyal destek kartlarına (Horoz Kart) 9 bin TL yeni doğan desteği tanımlandı. Son ödemeye birlikte Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin bugüne kadar sağladığı toplam destek tutarı yaklaşık 14,5 milyon TL

oldu.

Çavuşoğlu: “Ailelerimizin yanında olmaya devam edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyeçilik projelerini kararlılıkla sürdürdüklerini belirterek, “Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana önceliğimiz çocuklarımız, annelerimiz ve dar gelirli ailelerimiz oldu. Yeni doğan desteğimizle ailelerimizin en mutlu, ancak aynı zamanda en masraflı dönemlerinde yanlarında olmayı sürdürüyoruz. Denizli’de hiçbir vatandaşımızın kendini yalnız hissetmediği, dayanışmanın güçlendiği bir kent oluşturmak için tüm imkanlarımızla çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Yeni dönem başvuruları devam ediyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi yeni doğan yardımı için 15. dönem başvurularını almaya başladı. Destekten yararlanmak isteyen vatandaşlar, <https://cbs.denizli.bel.tr/yenidogan/> adresi veya www.denizli.bel.tr internet sitesindeki “Başvurular” sekmesi üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecek.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir, kadın dostu kent için yol haritasını oluşturuyor DENİZLİ'DE “KADIN DOSTU KENT” VİZYONU GÜÇLENİYOR



Denizli Büyükşehir, kadın dostu kent çalışmalarını hızlandırdı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Birliği destekli Kadın Dostu Kentler Programı III. Fazı kapsamında düzenlediği 3 günlük tematik alan eğitimiyle kamu kurumları, sivil

toplum kuruluşları ve paydaşları ortak hedefte buluşturdu. Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlık sürecine yön verecek eğitimlerde, kadın dostu, eşitlikçi ve kapsayıcı bir kent için izlenecek yol haritası oluşturuldu.

Yerel yönetim uygulamalarında toplumsal

cinsiyet eşitliğini kurumsal bir vizyon haline getiren Denizli Büyükşehir Belediyesi, geleceğin eşitlikçi ve kapsayıcı kent modelini inşa etmek adına önemli bir adıma daha imza attı. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı koordinasyonunda, Avrupa Birliği'nin finansal desteği, Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) yürütücülüğü ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ortaklığında hayata geçirilen “Kadın Dostu Kentler Programı III. Fazı” kapsamında Denizli’de 3 gün süren yoğunlaştırılmış “Tematik Alan Eğitimi” gerçekleştirildi.

Güçlü sivil toplum katılımı ile ortak akıl

Denizli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen eğitim programı, kurum içi dinamikler ile kentteki sivil toplum kuruluşlarını bir araya getirdi. Programa; Buldan Eğitim ve Dayanışma Vakfı, Girişimci Kadınların Desteklenmesi Derneği (GİKAD) Denizli, Kadın Haklarını Koruma Derneği Denizli Şubesi, 29 Ekim Kadınları Derneği Denizli Şubesi, Eğitimde Yenilikçi Bakış Derneği, Türk Kadınlar Konseyi Denizli Şubesi, Denizli Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Denizli İş Kadınları Birliği (DİKAB), Denizli Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği (DETİGS) ile Türk Psikologlar Derneği temsilcileri katılım sağladı. Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan Eşitlik Masası temsilcileri ve program paydaşlarının aktif katılım sağladığı oturumlarda, yerel yönetim mekanizmalarında toplumsal

cinsiyet eşitliğinin güçlendirilmesi ve hizmet üretim süreçlerine entegre edilmesi yönünde stratejik yol haritaları masaya yatırıldı.

Kentsel hizmetlerden istihdama 9 başlık ele alındı

Yerel Eşitlik Eylem Planı (YEEP) hazırlık sürecinin en önemli aşamalarından birini oluşturan bu eğitim programında, belediyenin tüm birimlerinde toplumsal cinsiyet eşitliği odaklı hizmet üretme kapasitesinin artırılması ve paydaş kurumlar arasında ortak bir kurumsal bakış açısının ve dil birliğinin kazandırılması hedeflendi. Eğitim programı boyunca uzman moderatörler eşliğinde kentin sosyal, ekonomik ve fiziki yapısını doğrudan ilgilendiren 9 ana tematik başlık altında kapsamlı durum analizleri ve planlama çalışmaları yapıldı.

Eşitlikçi yarımlar için çalışmalar kararlılıkla sürecek

Kadın Dostu Kentler Programı kapsamında, Denizli Büyükşehir Belediyesi koordinesinde ilgili kamu kurumları, akademik çevreler ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğinde yürütülecek teknik çalışmalar kararlılıkla devam edecek. Eğitim çıktılarının ve raporlamalarının tamamlanmasıyla birlikte şekillenecek olan Yerel Eşitlik Eylem Planı, önümüzdeki süreçte Denizli’nin daha yaşanabilir, adil ve kadın dostu bir kent olmasını tescilleyen kurumsal bir rehber niteliği taşıyacak. // Haber Merkezi

DEBAK ULUSAL AKREDİTASYONUNU ALDI Denizli Büyükşehir'in gönüllü ekibi artık Türkiye'nin afetlerinde görev alacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (DEBAK), AFAD tarafından gerçekleştirilen akreditasyon sürecini başarıyla tamamlayarak resmi akreditasyon belgesini aldı. Tamamı gönüllü belediye personelinden oluşan ekip, artık Türkiye'nin dört bir yanında yaşanabilecek afetlerde görev alabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (DEBAK), Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı tarafından yürütülen akreditasyon sürecini başarıyla tamamlayarak ulusal düzeyde görev yapma yetkisi kazandı. Gönüllü belediye personelinden oluşan DEBAK, bundan böyle yalnızca Denizli’de değil, Türkiye'nin herhangi bir noktasında meydana gelebilecek afet ve acil durumlarda da AFAD

koordinasyonunda arama kurtarma çalışmalarına katılabilecek. Denizli Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda kurulan DEBAK, yaklaşık 7 ay süren yoğun eğitim ve hazırlık sürecinin ardından gerçekleştirilen kapsamlı akreditasyon sınavını başarıyla geçti. AFAD tarafından görevlendirilen uzman ekiplerin gözetiminde yapılan senaryo tatbikatında planlama, operasyon, lojistik, teorik bilgi ve uygulamalı kurtarma becerileri alanlarında başarılı performans sergileyen ekip, tüm kriterleri karşılayarak resmi akreditasyon belgesini almaya hak kazandı.

7 aylık zorlu maratonda profesyonel eğitim

Akreditasyon sürecinde DEBAK personeline; modern arama kurtarma

teknikleri, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, teknik ekipman kullanımı, enkazda güvenli çalışma yöntemleri ile gerçek afet senaryolarında operasyon yürütme konularında kapsamlı eğitimler verildi. Zorlu eğitim maratonunu başarıyla tamamlayan ekip, afet anlarında hızlı, koordineli ve profesyonel müdahale kapasitesine ulaştı.

Yerelden ulusala profesyonel müdahale gücü

AFAD akreditasyonu ile birlikte DEBAK, Denizli'nin afetlere hazırlık kapasitesini önemli ölçüde güçlendirirken, ulusal afet müdahale sisteminin de bir parçası haline geldi. Ekip, ihtiyaç duyulması halinde Türkiye'nin herhangi bir bölgesinde meydana gelebilecek deprem, sel, heyelan ve benzeri afetlerde AFAD koordinasyonunda görev yapabilecek.

Başkan Çavuşoğlu: “Vatandaşımızın can güvenliği için umut olacağız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, DEBAK’ın elde ettiği başarının kent adına önemli bir kazanım olduğunu belirterek şunları söyledi: “Afetlerin ne zaman ve nerede yaşanacağını bilemeyiz. Ancak hazırlıklı olmak, güçlü ekipler oluşturmak ve her an göreve hazır olmak bizim sorumluluğumuzdur. Tamamen gönüllülük esasıyla bir araya gelen belediye personelimizin 7 ay boyunca büyük özveriyle çalışarak AFAD akreditasyonunu alması hepimiz için büyük bir gurur kaynağıdır. DEBAK artık sadece Denizli’nin değil, ülkemizin ihtiyaç duyduğu her noktada görev alabilecek profesyonel bir arama kurtarma ekibidir. Bu başarıda emeği bulunan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Dileğimiz hiçbir afette ihtiyaç duyulmaması; ancak ihtiyaç duyulan her an vatandaşlarımızın can güvenliği için en ön safta görev yapmaya hazır olacağız.” // Haber Merkezi



İLAN

MHP Çivril İlçe Başkanlığının Seçimli Olağan Genel Kurulu
21.07.2026 Salı günü saat 11:00 da Aşağı Mah Cumhuriyet_6
Caddesi No :245 Çivril Adresindeki Belediye Tren Garı
Konferans Salonunda Ekseriyet Temin Edilemezse
22.07.2026 Çarşamba Günü Aynı Adres ve Aynı Saatte
Yapılacaktır



0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ



ethica sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın